
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za

jedn. počet jedn.

jednot. Kč

SO 01 SO 01 - objekt č.1 KPL 1 106 466,48

SO 02 SO 02 - objekt č.2 KPL 1 102 342,05

SO 03 SO 03 - objekt č.3 KPL 1 423 602,09

SO 04 SO 04 - objekt č.4 KPL 1 158 179,75

SO 05 SO 05 - odstranění křovin a vegetace KPL 1 11 235,65

VON Vedlejší a ostatní náklady KPL 1 42 594,78

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Datum: 09.02.2024 Datum: 09.02.2024

Celkem:

za Zhotovitele:

REKAPITULACE

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

Demolice stážního domku v žst. Český Brod km 375,950

Objekt Název objektu

 za Objednatele:

Celková cena s

bez DPH

Kč

106 466,48

102 342,05

423 602,09

158 179,75

11 235,65

42 594,78

844 420,80

Stránka 1 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč
X

1 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 xxx xxx xxx xxx

vv
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 

šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

vv (4,6+6)*0,5*0,3 xxx

2 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t xxx xxx xxx xxx

vv zemina pro terénní úpravy - tříděná

vv 1,59*1,8 'Přepočtené koeficientem množství xxx

3 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 xxx xxx xxx xxx

vv Bourání základů z betonu železového

4 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 

přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 xxx xxx xxx xxx

vv Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

vv 10*1,5*0,3 xxx

5 K 981511111 Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním m3 xxx xxx xxx xxx

vv
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného

vv (3,2*6*0,3)+(2,3*2,6*2*0,3*2)+(2*0,3*6) xxx

6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t xxx xxx xxx xxx

vv Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

7 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t xxx xxx xxx xxx

vv Úprava stavebního odpadu třídění ruční

8 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t xxx xxx xxx xxx

vv Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t xxx xxx xxx xxx

vv Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t xxx xxx xxx xxx

vv
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

vv 50,043*39 'Přepočtené koeficientem množství xxx

11 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 

kód odpadu 17 01 01
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

12 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 17 01 01
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

13 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického 

kód odpadu 17 01 03
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

14 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 17 09 04
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

15 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 

kód odpadu 17 02 01
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

16 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t xxx xxx xxx xxx

vv Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m

17 K 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2 m xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 

120 cm2

18 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi 

nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

19 K 762342811 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z 

latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m

20 K 765111801 Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti m2 xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suti

vv 3,5*6,5 xxx

106 466,48

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Celkem:

za Zhotovitele:  za Objednatele:

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 01 - objekt č.1

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 2 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 01 - objekt č.1

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

ST Praha východ 

Datum: 09.02.2024 Datum: 09.02.2024

Stránka 3 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč
X

1 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 xxx xxx xxx xxx

vv
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 

šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

2 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t xxx xxx xxx xxx

vv zemina pro terénní úpravy - tříděná

vv 2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství xxx

3 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 xxx xxx xxx xxx

vv Bourání základů z betonu železového

4 K 964072211
Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 

10 kg/m
t xxx xxx xxx xxx

vv
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, 

hmotnosti do 10 kg/m

5 K 981511111 Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním m3 xxx xxx xxx xxx

vv
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného

vv (5,8*2,2*0,3*2)+(6*2,2*0,3*2) xxx

6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t xxx xxx xxx xxx

vv Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

7 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t xxx xxx xxx xxx

vv Úprava stavebního odpadu třídění ruční

8 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t xxx xxx xxx xxx

vv Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t xxx xxx xxx xxx

vv Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t xxx xxx xxx xxx

vv
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

vv 43,836*39 'Přepočtené koeficientem množství xxx

11 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 17 01 01
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

12 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického 

kód odpadu 17 01 03
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 17 09 04
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

14 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 

kód odpadu 17 02 01
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

15 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t xxx xxx xxx xxx

vv Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m

16 K 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2 m xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 

120 cm2

vv 10*4,2 xxx

17 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi 

nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

18 K 762342811 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z 

latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m

19 K 762431815
Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz 

přibíjených
m2 xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm

vv 5,8*2*2 xxx

20 K 762822820
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 

cm2
m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

21 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

22 K 764004861 Demontáž svodu do suti m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

23 K 765111801 Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti m2 xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suti

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 02 - objekt č.2

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 4 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 02 - objekt č.2

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

vv 4,4*4,2*2 xxx

24 K 765111861 Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho do suti m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do suti

102 342,05

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Datum: 09.02.2024 Datum: 09.02.2024

Celkem:

za Zhotovitele:  za Objednatele:

Stránka 5 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

1 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 xxx xxx xxx xxx

vv
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 

šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

vv (7,5+8,5+7,5+8,5+6,4)*0,5*0,3 xxx

2 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t xxx xxx xxx xxx

vv zemina pro terénní úpravy - tříděná

vv 5,76*1,8 'Přepočtené koeficientem množství xxx

3 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 xxx xxx xxx xxx

vv Bourání základů z betonu železového

4 K 962032631
Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC
m3 xxx xxx xxx xxx

vv
Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou

vv 1,5*0,45*0,45 xxx

5 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů 

oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

vv 0,85*1,45 xxx

vv 1*1,1 xxx

vv 0,85*1,45 xxx

vv 1,2*1,45 xxx

vv 1,5*1,2 xxx

vv Součet xxx

6 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

7 K 981511111 Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním m3 xxx xxx xxx xxx

vv
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného

vv 7,5*5,6*0,45*2 xxx

vv 8,5*3,5*0,45*2 xxx

vv 7,1*2,7*0,3 xxx

vv 7,5*2,8*0,3 xxx

vv 8,5*2,8*0,3 xxx

vv Součet xxx

8 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t xxx xxx xxx xxx

vv Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

9 K 997006004 Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu t xxx xxx xxx xxx

vv Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon

10 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t xxx xxx xxx xxx

vv Úprava stavebního odpadu třídění ruční

11 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t xxx xxx xxx xxx

vv Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t xxx xxx xxx xxx

vv Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t xxx xxx xxx xxx

vv
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

vv 188,519*39 'Přepočtené koeficientem množství xxx

14 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 17 01 01
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 17 09 04
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

16 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 

kód odpadu 17 02 01
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

17 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických 

hmot kód odpadu 17 02 03
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

18 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód 

odpadu 17 06 04
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

19 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem 

azbestu kód odpadu 17 06 05
t xxx xxx xxx xxx

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 03 - objekt č.3

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 6 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 03 - objekt č.3

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů 

obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05

20 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t xxx xxx xxx xxx

vv Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m

21 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 xxx xxx xxx xxx

vv Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V

vv 4,1*2,3 xxx

22 K 725110812 Demontáž klozetů suchý soubor xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž klozetů suchých

23 K 741211823
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou do 0,8 

m2
kus xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí přes IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2

24 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy 

přes 120 do 224 cm2

vv (9*5*2)+(17+8,2) xxx

25 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi 

nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

26 K 762815811 Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití z hrubých prken tl do 32 mm m2 xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k dalšímu použití z hrubých prken, tl. do 32 mm

vv 8,5*7,5 xxx

27 K 762822810 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy do 144 cm2

vv 7,5*8 xxx

28 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s 

omítkou
m2 xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou

vv (7,5*8,5)+(2,3*4,1) xxx

29 K 764001851 Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti m xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním 

plechem do suti

30 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

vv 20+2,6 xxx

31 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

32 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

33 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti

vv 0,45*4 xxx

34 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

vv 17+4,1 xxx

35 K 764004861 Demontáž svodu do suti m xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

vv 7+2,7 xxx

36 K 765131803 Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti

vv 5*8,5*2 xxx

37 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus xxx xxx xxx xxx

vv Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

38 K 767996703
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů 

přes 100 do 250 kg
kg xxx xxx xxx xxx

vv
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 

kg

39 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 xxx xxx xxx xxx

vv Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

vv 8*6,5 xxx

423 602,09

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Celkem:

za Zhotovitele:  za Objednatele:

Stránka 7 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 03 - objekt č.3

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

ST Praha východ 

Datum: 09.02.2024 Datum: 09.02.2024

Stránka 8 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč
X

1 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm kus xxx xxx xxx xxx

vv
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm

2 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm kus xxx xxx xxx xxx

vv
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm

3 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 xxx xxx xxx xxx

vv
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 

šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

vv 30*(0,8*0,3*0,3) xxx

4 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t xxx xxx xxx xxx

vv zemina pro terénní úpravy - tříděná

vv 2,16*1,8 'Přepočtené koeficientem množství xxx

5 K 181006115
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 

do 1:5
m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 

0,40 m

6 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 

do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé 

plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

7 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v 

rovinně a svahu do 1:5
m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu 

do 1:5

8 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t xxx xxx xxx xxx

vv zemina pro terénní úpravy - tříděná

9 K 966052121 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou kus xxx xxx xxx xxx

vv Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou

10 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 

m
m xxx xxx xxx xxx

vv Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m

11 K 997r1 Odstanění kumunálního odpadu soubor xxx xxx xxx

vv Vyklizení suti a komunálního odpadu z prostorů přes 15 m2 s naložením, odvozem a likvidací

vv
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: jedná se o velkoobjemové vyklizení a vyčištění půdního prostoru od ostatního 

odpadu - množství dle předpokladu m3 odpadu

12 K 997r2 Úprava stávající studny včetně skruží a poklopu a zajištění soubor xxx xxx xxx

vv Úprava stávající studny včetně skruží a poklopu a zajištění

13 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t xxx xxx xxx xxx

vv Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

14 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t xxx xxx xxx xxx

vv Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t xxx xxx xxx xxx

vv Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t xxx xxx xxx xxx

vv
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

vv 5,325*39 'Přepočtené koeficientem množství xxx

17 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 17 01 01
t xxx xxx xxx xxx

vv
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

18 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t xxx xxx xxx xxx

vv Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

19 K 999r2 Likvidace obsahu žumpy kpl xxx xxx xxx

vv Likvidace obsahu žumpy

158 179,75

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Celkem:

za Zhotovitele:  za Objednatele:

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 04 - Terénní úpravy

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 9 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 04 - Terénní úpravy

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Datum: 09.02.2024 Datum: 09.02.2024

Stránka 10 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč
X

1 K 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.

2 K 5904010010 Odklizení travního porostu ručně m2 xxx xxx xxx xxx

vv
Odklizení travního porostu ručně Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení 

pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

3 K 5904020110
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu 

do 1:2
m2 xxx xxx xxx xxx

vv

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho 

naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dopravu a skládkovné.

4 K 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 

50 do 100 km
kus xxx xxx xxx xxx

11 235,65

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Datum: 09.02.2024 Datum: 09.02.2024

Celkem:

za Zhotovitele:  za Objednatele:

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

SO 05 - odstranění křovin a vegetace

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 11 z 12



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč
X

1 K VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně % xxx xxx xxx

2 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky soubor xxx xxx xxx

VV Ztížené dopravní podmínky

3 K 064203000
Práce se škodlivými materiály, zpracování tech. postupu na odstranění 

azbestu
soubor xxx xxx xxx

VV Práce se škodlivými materiály

42 594,78

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Datum: 09.02.2024 Datum: 09.02.2024

Celkem:

za Zhotovitele:  za Objednatele:

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

VON - vedlejší náklady a ostatní vlivy

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 12 z 12


		2024-02-14T08:42:36+0000




